
Uchwała Nr III/48/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego do składu rad 
społecznych działających przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
o wojewódzkim obszarze działania. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. 

Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.)uchwala się, co następuje: 

§ 1
Wybiera się przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego na członków rad 
społecznych przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których organem 
założycielskim jest Samorząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego: 

1) przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu: 
a) Pan Witold Strzelec, 

b) Pan Paweł Jankowski, 

c) Pan Jan Harhaj, 

d) Pan Jan Bobek, 

e) Pan Władysław Mańkut. 

2) przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie: 
a) Pan Wojciech Szadziewicz, 

b) Pan Józef Dziki, 

c) Pan Julian Osiecki, 

d) Pani Maria Sokoll, 

e) Pani Elżbieta Bronakowska. 

3) przy Wojewódzkim Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie: 
a) Pani Halina Ciunel, 

b) Pani Irena Burczyk, 

c) Pani Agnieszka Lasowa, 

d) Pan Jan Malarkiewicz, 

e) Pan Artur Chojecki. 

4) przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno – Opiekuńczym w Reszlu: 
a) Pan Andrzej Pietrzak, 

b) Pan Michał Krasiński, 

c) Pan Zbigniew Olenkowicz. 

5) przy Wojewódzkim Zespole Medycyny Przemysłowej w Olsztynie: 
a) Pan Jan Tandyrak, 

b) Pan Andrzej Milkiewicz, 

c) Pani Teresa Malec. 



6) przy Szpitalu Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Węgorzewie: 
a) Pan Łukasz Bielewski, 

b) Pan Rafał Mingielewicz, 

c) Pan Grzegorz Bukowski. 

7) przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim: 
a) Pan Janusz Kloc, 

b) Pani Bożena Świtaj-Olszewska, 

c) Pani Anna Tkaczuk. 

8) przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce: 
a) Pan Artur Wrochna, 

b) Pani Teresa Nowakowska, 

c) Pan Alfred Szlaski. 

9) przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie: 
a) Pan Radosław Zawadzki, 

b) Pan Dariusz Sokołowski, 

c) Pani Małgorzata Domurad. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


